
 
SKLAD  P OSYP OVÉ  SOL I  A  INERTNÍ CH  M ATERI ÁLŮ  BLANSKO  

Číslo smlouvy objednatele: 390/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 819/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1339 /2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
SKLAD POSYPOVÉ SOLI A INERTNÍCH MATERIÁLŮ 

BLANSKO 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581  DIČ: CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVITEL  

Navláčil stavební firma, s.r.o. 

sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČO: 253 01 144  DIČ: CZ25301144 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  C23287 
zastoupený Pavel Navláčil, jednatel 

 

 

I.  

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 03. 06. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 08. 10. 2024 
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 
 
Odůvodnění: 
Změna ceny 

- po obnažení stávajícího vedení NN byl zjištěn jiný typ kabelu oproti projektové dokumentaci; novou přeložku bylo 
nutno připojit v jiném, vzdálenějším místě o cca 10 m 

- z důvodu snížené únosnosti podloží bylo provedeno zesílení podkladního betonu a doplnění výztuže; v místě s dobrou 
únosností byl proveden odkop a následný podsyp v menším rozsahu, než předpokládala projektová dokumentace 

- doplnění 32 ks ocelových prutů D20 mm dl. 2,20 m 
Změna termínu plnění 

- smlouva mohla být uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů nejdříve dne 08. 05. 2024, smlouva byla uzavřena dne 03. 06. 2024 – zpoždění 26 dnů 

- vícepráce (čl. VI odst. 11 smlouvy) – 42 dnů; 
- z důvodu vyřešení způsobu založení stavby, z důvodu čekání na výsledky výluhových zkoušek, z důvodu dalších 

změn na stavbě (např. změna výšek, podsypů)  – zpoždění termínu dokončení a předání skladu (haly) – 82 dnů. 
 
 

II.  

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní: 

 



SKLAD  P OSYP OVÉ  SOL I  A  INERTNÍ CH  M ATERI ÁLŮ  BLANSKO  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:  

Předání a převzetí staveniště 
  
 

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy  
 
 Zahájení stavebních prací  do 15 dnů od předání a převzetí staveniště 

Dokončení, předání a převzetí skladu (haly) 
 

do 30. 05. 2025 
 

Předání a převzetí geometrických plánů 
 

do 90 dnů od předání a převzetí skladu 
(haly) 
  

Dokončení, předání a převzetí stavby 
 
Předání a převzetí díla 

 
do 09. 09. 2025 
 
do 30 dnů od předání a převzetí stavby 

 

 

            

     

      Dřívější plnění je možné 

 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 

 

Zhotovitel je plátcem DPH 

48 166 462,25 KČ 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. X odst. 10 smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů vyjma níže popsané situace. Zhotovitel je povinen veškerý 
nepoužitelný materiál zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací vyjma níže 
popsané situace.  

 Za materiál vytěžený z místa plnění, který není vhodný pro použití na stavbě - zejména se jedná o již vytěžený 
výkopek, nese odpovědnost původce odpadů pouze objednatel, který zajistí likvidaci tohoto odpadu sám na vlastní 
náklady a v souladu s platnými právními předpisy pro nakládání s odpady. Objednatel si zajistí potřebné rozbory 
materiálů a v souladu s výsledky těchto rozborů zajistí nakládání osobou s příslušným oprávněním pro nakládání 
s určenými druhy odpadů. Kopie dokladů o uložení odpadu předá objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7 
kalendářních dnů od jejich obdržení, mailem na adresu stavbyvedoucího dle přílohy č. 5 této smlouvy. 

Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla. 

Smluvní strany se dohodly, že tato úprava původcovství odpadu se vztahuje i na již proběhlé práce a činnosti 
zhotovitele, zejména výkopové práce zhotovitele, při nichž vznikal odpad, a to od zahájení plnění dle smlouvy. 
Smluvní strany si tak výslovně potvrzují, že objednatel se považuje za původce odpadu – vytěženého výkopku, 
který vznikl činností zhotovitele před podpisem dodatku č. 2 smlouvy.   

Smluvní strany si na základě výše uvedeného sjednávají, že objednatel je povinen nahradit zhotoviteli veškerou 
újmu či uhradit zhotoviteli případné pokuty, penály či sankce uložené zhotoviteli příslušným správním orgánem 
z důvodu porušení zákona o odpadech či jiného právního předpisu upravujícího nakládání s odpady ve vztahu 



SKLAD  P OSYP OVÉ  SOL I  A  INERTNÍ CH  M ATERI ÁLŮ  BLANSKO  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

k vytěženému materiálu, za nějž má dle výše uvedené dohody nést odpovědnost objednatel, zejména ve vztahu k 
již vytěženému výkopku.   

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky. 

Příloha  č. 1  – vyčíslení víceprací a méněprací 

 
 

 

 

Ve Zlíně, dne 

 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 

Pavel Navláčil  

jednatel 
 Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

Navláčil stavební firma, s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stavba: 5873_1

Objednatel: IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

60200

Zhotovitel: IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

76001
Vypracoval: Miroslav 

Mikuláštík - 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 01.08.2024

Za objednatele

Zlíně

Za zhotovitele

0,00

47 901,58

47 901,58

Miroslav Mikuláštík

0,00

47 901,58

0,00

Bartošova 5532

Zlín

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3

Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO.05 0,00 47 901,58 47 901,58 100

01 0,00 77 130,43 77 130,43 161

02 0,00 -29 228,85 -29 228,85 -61

0,00 73 707,30 0,00 47 901,58 154

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV -29 228,85 -61,0

1 HSV 2 137,76 4,5

3 HSV 433,10 0,9

61 HSV 899,16 1,9

63 HSV 1 150,17 2,4

96 HSV 4 394,27 9,2

99 HSV 235,14 0,5

M21 MON 50 083,00 104,6

M22 MON 14 854,35 31,0

M46 MON 124,15 0,3

M65 MON 906,64 1,9

D96 PSU 1 912,69 4,0

Cena celkem 47 901,58 100,0

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Zemní práce při montážích

RE - přívod

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Přeložka podzemního vedení NN

Přeložka podzemního vedení NN 
VCP
Přeložka podzemního vedení NN 
MPC

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 5873_1

O: SO.05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena / MJ / 
Koeficient Cena / MJ Celkem

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 0,74930 2 137,76
1 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 0,50000 635,41 848,00 317,71 RTS 24/ I

2 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,50000 1 166,66 1 557,00 583,33 RTS 24/ I

1*1*0,5 0,50000

3 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,50000 227,04 303,00 113,52 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,50000 0,50000

4 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 4,50000 200,81 268,00 903,65 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,50000*9 4,50000

5 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,50000 439,09 586,00 219,55 RTS 24/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 433,10
6 310237241 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 1,00000 433,10 578,00 433,10 RTS 24/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 899,16
7 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 2,00000 449,58 600,00 899,16 RTS 24/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 150,17
8 631311131 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,20000 3 667,82 4 895,00 733,56 RTS 24/ I

1*1*0,2 0,20000

9 632422120 Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.10mm m2 1,00000 416,61 556,00 416,61 RTS 24/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 394,27
10 965042221 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně 

tl. mazaniny 15 - 20 cm
m3 0,40000 3 259,46 4 350,00 1 303,78 RTS 24/ I

1*1*0,2 0,20000

1*1*0,2 0,20000

11 971038441 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 30 cm kus 1,00000 168,22 224,50 168,22 RTS 24/ I

12 971052461 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 0,25 m2, tl. 60cm kus 1,00000 2 922,27 3 900,00 2 922,27 RTS 24/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 235,14
13 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,74079 317,33 423,50 235,14 RTS 24/ I

Díl: M21 Elektromontáže 50 083,00
14 210020351 Žlab kabelový  100x100 mm bez víka m 18,00000 266,75 356,00 4 801,50 RTS 24/ I

15 210020342 Podpěrka pro žlab, Kablo Kolín, 150x25 mm kus 20,00000 55,15 73,60 1 103,00 RTS 24/ I

16 210901075 Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 volně uložený m 132,00000 45,18 60,30 5 963,76 RTS 24/ I

17 34113223 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3  x 120 + 70 mm2 m 132,00000 238,28 318,00 31 452,96 RTS 24/ I

18 5531300032 Žlab kabelový drátěný DZ 60 x 100 BF l = 3 m kus 6,00000 771,03 1 029,00 4 626,18 RTS 24/ I

19 5531300061 Podpěra na stěnu pro kabelový žlab DZDS 100/B S kus 20,00000 106,78 142,50 2 135,60 RTS 24/ I

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 14 854,35
20 222260546 Trubka KOPOFLEX průměr 63 mm m 105,00000 121,01 161,50 12 706,05 RTS 24/ I

21 3457114702 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m 105,00000 20,46 27,30 2 148,30 RTS 24/ I

Díl: M46 Zemní práce při montážích 124,15
22 460420022 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku m 1,00000 90,29 120,50 90,29 RTS 24/ I

23 460490012 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m 2,00000 16,93 22,60 33,86 RTS 24/ I

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 906,64
24 650111713 Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby kus 4,00000 150,98 201,50 603,92 RTS 24/ I

25 650811126 Demontáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby m 4,00000 75,68 101,00 302,72 RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 912,69
26 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,74000 287,36 383,50 212,65 RTS 24/ I

27 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,74000 2 041,84 2 725,00 1 510,96 RTS 24/ I

28 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,74000 255,51 341,00 189,08 RTS 24/ I

Položkový rozpočet 

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Přeložka podzemního vedení NN

Přeložka podzemního vedení NN VCP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5873_1

O: SO.05

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: _1 RE - přívod -29 228,85
1 Pol__0001 Kabel CYKY-J 4x10 m -105,00000 278,37 -29 228,85 Rozpočet

Položkový rozpočet 

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Přeložka podzemního vedení NN

Přeložka podzemního vedení NN MPC

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 5873_1

Objednatel: IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

60200

Zhotovitel: IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

76001
Vypracoval: Miroslav 

Mikuláštík - 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 03.09.2024

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-223 428,90

-223 428,90

0,00

-223 428,90

Miroslav Mikuláštík

Bartošova 5532

Zlín

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3

Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Celkem

-223 428,90

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO.03 0,00 -223 428,90 -223 428,90 100

BP_1 0,00 -79 674,04 -79 674,04 36

D.1.2_1 0,00 38 049,43 38 049,43 -17

NS_1 0,00 -181 804,29 -181 804,29 81

0,00 -223 428,90 0,00 -223 428,90 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -79 674,04 35,7

2 HSV 34 556,29 -15,5

5 HSV -164 587,50 73,7

99 HSV -13 723,65 6,1

Cena celkem -223 428,90 100,0

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Zpevněné plochy

Bourací práce MPC

Opěrná stěna_VCP

Nový stav_MPC

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 5873_1

O: SO.03

R: BP_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce -79 674,04
1 122201103 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  přes 

1 000 do 10 000 m3

m3 -142,50000 75,69 -10 785,83 Rozpočet

Neprováděný výkop pod opěrnou stěnou : -7,5*0,5*38 -142,50000

2 122201109 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3  

příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 -71,25000 31,50 -2 244,38 Rozpočet

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -142,50000*0,5 -71,25000

3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -4,27500 79,20 -338,58 Rozpočet

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -142,50000*0,03 -4,27500

4 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 -156,75000 90,00 -14 107,50 Rozpočet

koef. nakypření 1,1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -142,50000*1,1 -156,75000

5 162701109 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 -2 351,25000 7,20 -16 929,00 Rozpočet

+ 15 km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -156,75000*15 -2 351,25000

6 199000005 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

t -313,50000 112,50 -35 268,75 Rozpočet

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -156,75000*2 -313,50000

Položkový rozpočet 

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Zpevněné plochy

Bourací práce MPC

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5873_1

O: SO.03

R: D.1.2_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 34 556,29
1 279361821 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,49500 33 500,00 16 582,50 Rozpočet

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 

doplnění výztuže pr.12mm do opěrné zdi : 
50*6*0,89/1000

0,26700

doplnění výztuže pr.10mm do opěrné zdi : 
50*6*0,61/1000

0,18300

Koeficient : 0,1 0,04500

2 273361921 Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí t 0,25027 33 403,90 8 359,99 Rozpočet

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 

Doplnění 4 ks Kari sítí do podkladního betonu : 
3*2*4*7,9/1000*1,2

0,22752

Koeficient : 0,1 0,02275

3 273313611 Beton základových desek prostý třídy C 16/20 m3 3,50000 2 746,80 9 613,80 Rozpočet

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 

podkladní beton : 7*2,5*0,2 3,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 493,14
4 998152111 Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m t 9,60709 363,60 3 493,14 Rozpočet

Položkový rozpočet 

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Zpevněné plochy

Opěrná stěna_VCP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5873_1

O: SO.03

R: NS_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace -164 587,50
1 50013.x D+M Podklad z kameniva drceného fr. 0-63 mm, hutněno 

po vrstvách max. 20 cm
m3 -156,75000 1 050,00 -164 587,50 Rozpočet

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 
D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 

dorovnání pláně : 

pod opěrnou stěnu a mezi OS a SO.01 : -7,5*38*0,5 -142,50000

Koeficient ztratné 10 %: 0,1 -14,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -17 216,79
2 998225111 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv 

délky objektu
t -282,15000 61,02 -17 216,79 Rozpočet

Položkový rozpočet 

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Zpevněné plochy

Nový stav_MPC

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 5873_1

Objekt: SO.01

Rozpočet: 13

Objednatel: IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

60200

Zhotovitel: IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

76001
Vypracoval: Miroslav 

Mikuláštík - 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 1.11.2024

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

5 772,95

5 772,95

0,00

5 772,95

Miroslav Mikuláštík

Bartošova 5532

Doplnění ocelové výztuže do základů

Zlín

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3

Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Stavba skladu posypové soli

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Celkem

5 772,95

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 5 767,09 99,9

99 HSV 5,86 0,1

Cena celkem 5 772,95 100,0

Staveništní přesun hmot

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 5873_1

O: SO.01

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 767,09
1 274361821 Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 

10505,  ,

t 0,19128 30 150,00 5 767,09 Rozpočet

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část 

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 : 

doplnění průtů do základu D 20 dl. 2,2m 32 ks : 

2,2*32*1,1*2,47/1000

0,19128

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5,86
2 998014011 Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm t 0,19533 30,00 5,86 Rozpočet

Položkový rozpočet 

Sklad posypové soli a inertních materiálů Blansko

Stavba skladu posypové soli

Doplnění ocelové výztuže do základů

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Číslo Název Cena dle SoD VCP MNP Nová cena

SO.01 27 959 025,86 5 772,95 27 964 798,81

SO.02 7 679 990,21 7 679 990,21

SO.03 6 949 003,55 38 049,43 -261 478,33 6 725 574,65

SO.04 60 860,44 60 860,44

SO.05 60 396,97 77 130,36 -29 228,85 108 298,48

SO.06 263 105,56 263 105,56

SO.07 4 494 884,10 4 494 884,10

VN, ON 868 950,00 868 950,00

48 336 216,69 120 952,74 -290 707,18 48 166 462,25

TDK1-dodatek č.2

Rekapitulace dílčích částí
Stavba skladu posyp. soli a stavba přístřešků inert. materiálu v areálu SÚS JMK v Blansku

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Přeložka podzemního vedení NN
Přeložka venkovního osvětlení
Rozvody kanalizace srážkových vod a vodovodu

Zpevněné plochy
Přípojka NN včetně rozvodů

Stavba skladu posypové soli
Stavba přístřešku


		2025-01-07T15:15:05+0100
	Pavel Navláčil


		2025-01-08T09:09:06+0100




